004 - EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2025

DIVULGA HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N º 006/2025

MARCIO CAPRINI,  Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS,  no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Urbanismo e da comissão designada pela

Portaria nº 341/2025, para o Processo Seletivo, divulga a lista oficial de inscrições

homologadas, que seguem relacionados abaixo:

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES OFICIALMENTE HOMOLOGADAS:

OPERÁRIO:

✓ Adilson Garkapej Manoel Antonio;

✓ Aldoir Domingos da Silva;

✓ Ana Carolina dos Santos;

✓ Andressa Fonseca;

✓ Deivid Abel de Mattos;

✓ Edilaine De Oliveira dos Santos;

✓ Estelamar Lima Borges;

✓ Francisco Noel Rodrigues Xavier.

✓ Jair da Silva Rodrigues;

✓ João Vitor Gelain;

✓ Josiane Domingues Sampaio;

✓ Leandro Galvagni da Silva;

✓ Renan Daniel Lima Rodrigues;

✓ Shaiane De Oliveira dos Santos Salles;

2. Apuração dos pontos,  será dia 16 DE AGOSTO DE 2025, ÀS 09H00MIN, na sede

da Prefeitura Municipal, Av. Kaingang, 292, Centro, na Secretaria Municipal de

Administração, junto ao Setor de Departamento Pessoal, seguindo cronograma

referente ao Edital n º 006/2025.

GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 15 DE OUTUBRO DE 2025.

MARCIO CAPRINI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Joceli Paim Zorzan

Secretário Municipal de Administração